

Kruse Adamsen Holding ApS

Enhøjsvej 16
3450 Allerød

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/09/2019

Carsten Adamsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Kruse Adamsen Holding ApS

Enhøjsvej 16

3450 Allerød

Telefonnummer: 30550717

e-mailadresse: cja@define4u.dk

CVR-nr: 36683651

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Revisor

REVIDA REVISIONSANPARTSSELSKAB

Tækkemandsvej 1

4300 Holbæk

DK Danmark

CVR-nr: 87948412

P-enhed: 1004444561

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens formål er at besidde kapitalandele i andre virksomheder og hermed beslægtet virksomhed.

Økonomisk udvikling

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2018/2019 udviser et overskud, hvilket vurderes som tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udgang

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2019/2020

Ledelsen forventer, at år 2019/2020 vil være overskudsgivende

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		-10.430	-7.656
Resultat af ordinær primær drift		-10.430	-7.656
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		822.502	1.666.230
Andre finansielle indtægter	1	702.109	50.792
Øvrige finansielle omkostninger	2	-26.327	-24.125
Ordinært resultat før skat		855.964	1.685.241
Skat af årets resultat	3	-6.222	-3.891
Årets resultat		849.742	1.681.350
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		108.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		131.968	466.230
Overført resultat		609.774	1.115.120
I alt		849.742	1.681.350

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.234.132	1.021.630
Finansielle anlægsaktiver i alt	4	1.234.132	1.021.630
Anlægsaktiver i alt		1.234.132	1.021.630
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.390.913	2.350.792
Tilgodehavende skat		0	1.254
Andre tilgodehavender		1.320.610	2.013.696
Tilgodehavender i alt		3.711.523	4.365.742
Likvide beholdninger		406.317	411.590
Omsætningsaktiver i alt		4.117.840	4.777.332
Aktiver i alt		5.351.972	5.798.962

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.	5	50.000	50.000
Reserve for opskrivninger		1.053.598	921.630
Andre reserver		3.116.498	2.506.724
Forslag til udbytte		108.000	100.000
Egenkapital i alt		4.328.096	3.578.354
Skyldig selskabsskat		221.727	410.670
Langfristede gældsforpligtelser i alt		221.727	410.670
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	5.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		383.979	1.397.590
Skyldig selskabsskat		410.670	407.348
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		802.149	1.809.938
Gældsforpligtelser i alt		1.023.876	2.220.608
Passiver i alt		5.351.972	5.798.962

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	208/2019	2017/2018
	kr.	kr.
Renter tilknyttede selskaber	70.219	50.792
	<u>70.219</u>	<u>50.792</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2018/2019	2017/2018
	kr.	kr.
Renter tilknyttede selskaber	26.327	24.125
	<u>26.327</u>	<u>24.125</u>

3. Skat af årets resultat

	2018/2019	2017/2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	7.465	4.322
Regulering vedrørende tidligere år	-1.243	-431
	<u>6.222</u>	<u>3.891</u>

4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	100.000	0
Tilgang	90.000	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	190.000	0
Nettoopskrivninger primo	921.630	0
Andel i årets resultat jf. note	822.502	0
Udloddet udbytte	-700.000	0
Nettoopskrivninger ultimo	1.044.132	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.234.132	0
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Define4U ApS, Allerød	100%	1.263.860	1.241.938
Define ApS, Allerød	100%	589.738	424.292
Firstfly ApS, Allerød	100%	40.534	-9.466
Lyngvej 125 ApS, Allerød	100%	40.000	0

5. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50 anparter a kr. 1.000. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital	50.000
Tilgang, kapitaludvidelse	0
Aktie-/anpartskapital ultimo	50.000

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for selskabsskatter, kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0